
 
 
 

 

DESEMBERHILSEN 2024 

Fra India 

Dear loving Sponsors we greetings to you in 
the name of our lord and savior Jesus Christ. 
We wish you a very happy Merry Christmas 
and happy new year! Hope you will have a 

wonderful time at Christmas and🎄 have a 
great day on Christmas. We are thankful 

and gratitude to you 🙏 ❤ all. Also thank 
you very much for the help and 
consideration for the children and students 
in India. We are praying for you and your 
great work and appreciate you. Hope that 

Christmas is 🎄 filled with happiness and 
more special graces and New year that 
ushers in you God's choicest blessings!!. 
Wish you all the best and blessings. In love 

and prayers 🙏 ❤ SANTHOSHAM SUNNY 
 
 

Barn og ungdommer 

Indiaforeningen støtter nå 8 jenter som bor 

hjemme. De andre er avsluttet fordi de er 

over 18 år. Noen av jentene søker om 

videre støtte til høyere utdanning, og vi 

prøver å prioritere disse. Barna har det bra, 

og Santhosham har månedlige samtaler 

med dem på telefonen, for å høre hvordan 

de har det og for å forsikre seg om at de har 

det bra. Av og til er de også på besøk, men 

mange bor langt vekke så det er vanskelig 

med besøk. Det er stort behov for hjelp i 

India, og fam. Sunny får stadig spørsmål om 

vi kan bidra med hjelp til flere barn. De har 

et ønske for fremtiden om å bidra i en 

landsby ikke så langt fra der de bor. Dette 

ville forenklet prosessen med besøk og 

oppfølging av det enkelte barn.   

 

Abiya 

Ett av barna vi støtter, Abiya Binu, er nå 
blitt 12 år gammel, og bor sammen med 
sine søstre og foreldre. Hun går i 6 klasse på 
skolen, hvor hun trives godt. På fritiden 
synger hun i kor i en kirke, leker med 
venner og er glad i å danse. Hjembyen til 
Abiya hetter Kasargod og er den byen som 
har flest elver av alle stedene i området. I 
tillegg er det masse flotte templer i 
Kasargod. Noen templer står til og med i 
elvene. 
 

 

Bildet er hentet 
fra: https://www.keralatourism.org/kasar
agod/investment/opportunities/ananthap
ura-lake-temple 

 

Her er Binu søstrene. Faren til Abiya har en 
liten jobb, og moren hennes jobber ikke. 
Derfor trenger de hjelp for at barna deres 
skal kunne gå på skole.  
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Studenter og høyere utdanning 
 

Vi støtter 10 kvinnelige studenter som tar 

bachelorutdanning. I løpet av 2024 har 

noen studenter ferdiggjort sitt studie, og 

nye studenter har startet. Utdanning kan 

på sikt bidra til bedre helse, økt likestilling 

og bedre rettigheter, samt kan gi 

muligheter for et godt liv gjennom økte 

muligheter for å få jobb og mer økonomisk 

frihet og en mulighet for å komme seg ut av 

fattigdommen. 

I disse dager mottar vi karakterutskrifter 

fra studentene og ser at det går fint med 

dem på skolen. Vår støtte går uavkortet til 

skolepenger, kost og losji på «hostels». Det 

virker som om det er ganske strenge 

restriksjoner der de bor, med lite eller 

ingen tilgang til internett og telefon. 

Blant de nye studenter er Nivya, Vinaya, 

Abiya og Ashly. Tre av dem studerer 

sykepleie og en studerer litteratur. Å støtte 

studenter/ kvinner som skal bli sykepleiere 

mener vi er en god investering, med tanke 

på at det er gode jobbmuligheter innenfor 

feltet og det vil det være en god 

inntektskilde for kvinnenes familier når de 

er ferdige. Til høyre ser dere bilder av Joy (i 

rødt) som studerer til ingeniør, og Grace (i 

grønt) som studerer fysioterapi.  

De er alle veldig takknemlige for støtten de 

får. Uten støtte ville de ikke ha muligheten 

til å studere.  

 

 

 

Tusen takk  

Vi setter umåtelig stor pris på all innsats 

som bli lagt ned i barnehagene i forbindelse 

med arrangementer og innsamling på FN-

dagen.  Tusen takk til store og små som 

bidrar. Noen barnehager støtter et 

fadderbarn, mens andre hjelper slik at unge 

kvinner får ta en utdanning. Tusen takk til 

alle barnehagene!  



 
 
 

 

Vi ønsker også å takke og gratulere en 

Sandnes mann med vel overstått stor dag. 

Han valgte å ha innsamling til 

Indiaforeningen i stedet for bursdagsgaver, 

og pengegaven han sendte oss vil betale for 

et helt års utdanning og bokostnader for ei 

ung jente.  

En dameforening i Farsund har også hatt en 

ekstra innsamling. Pengene blir sent til alle 

barna, så de får litt ekstra julepenger slik at 

de kan kjøpe litt ekstra nå i desember. Det 

kan være mat, medisiner eller annet de 

trenger. Tusen takk til hver og en av dere 

for at dere tenker på barna i India.    

Julegave 

Noen av dere har kanskje mulighet og et 

ønske om å bidra med en ekstra penge-

/julegave til jentene i India.  Vår årlige 

juleaksjon - støtte til ekstra mat, en kjole, 

juleklær eller en gave til jentene – pågår. 

For 150 kroner får en i jente en julehilsen 

fra deg.  

Ønsker du å bidra kan du enten vipse 150 
kr eller en ønsket sum til #23624 –
Indiaforeningen, eller overføre til konto 
0539.33.85865.  
 

For mer informasjon se 

www.facebook.com/Indiaforeningen 

Del gjerne lenken på egen Facebook side, 

så er dere med å spre budskapet til andre 

som har anledning til å bidra.  

 

 

 

 

Fra styret 

Vi hadde sist styremøte på Teams sammen 

med familien Sunny i India. Det er nyttig og 

veldig fint å «treffes», men også ganske 

krevende med kommunikasjonen pga. 

dårlig internett og brudd, lyder og styrtregn 

mm.  Arbeidet både i Norge og i India går 

sin gang og det jobbes godt for å bedre 

jenters muligheter. Vi får tilbakemelding 

fra India om at arbeidet der gir mening og 

har stor betydning for de som mottar 

hjelpen.  

Dato for årsmøte er allerede satt til 6. mai 

2025, sett gjerne av datoen allerede nå. 

Mer informasjon kommer.  

 

TAKK FOR AT AKKURAT DU HJELPER JENTER 

OG UNGE KVINNER I INDIA TIL Å FÅ 

MULIGHET FOR ET BEDRE LIV OG FREMTID. 

Med ønsker om en god jul og et riktig 

godt nyttår  

Fra styret 

Kirsten, Helene, Lea, Bjørg og Tove Erna 

http://www.facebook.com/Indiaforeningen

